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Cod si Denumire Produs

06088634
DECIS EClOO 1X2OOL DRM WW

Client nr.

4106761
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Nr. crt. din comanda / Data

4502232325 10 I 2021-09-14

Livrarea nr. / Data

807025135 000010 I 2021-10-11

Nr. crt. din comanda / Data

6857311 000010 I 2021-09-14

Descriere Specificatii Valoare

Lot
Cantitate livrata
Data productie
Data expirarii
DELTAMETHRIN
Densitate 20'C

90 - 110 g/l
0,930 - 0,970 g/ml

EV63002760
800 r

2021-05
2025-05

99 g/l
0,953 g/ml

Declaratiile din acest certificat se aplica sub rezerva acordului privind productia sau vanzarea produsului mentionat mai sus, produs care nu
este modificat in niciun fel.
Datele de mai sus nu exonereaza clientul de obligatia de a efectua o inspectie a bunurilor primite.

Fabricile Bayer S.A.S. - Bayer CropScience sunt certificate conform ISO 9001-2OOO / dispun de un sistem comparabil de management al
calitatii.

Pentru informatii suplimentare, va rugam sa consultati ultimele specificatii.

Acesta este un certificat electronic si este valabil fara semnatura.
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